

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МОНЧЕГОРСКАЯ УЛ. д.10 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят тысяч шестьсот двадцать четыре рубля 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,5		60 624,96
ЖЭС-2					1,5		16 746,18
1	1	Ремонт штук. цоколя по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (фасад, обрац)	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	1,5	11 164,12	16 746,18
		00-00010921 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг		кг	35	20,87	730,45
Прямые затраты по разделу:							7 119,19
Накладные расходы по разделу:							4 280,46
Сметная прибыль по разделу:							2 555,50
НДС 20% по разделу:							2 791,03
Итого по разделу, включая НДС:							16 746,18

PCY					6		43 878,78
2	1	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-003-02	10 шт.	0,4	9 185,88	3 674,35
		00-00004024 Колено оцинкованное D=216мм		шт	4	420,00	1 680,00
		00-00008952 Болт 6*5		шт	40	4,00	160,00
		00-00008953 Гайка 6		шт	40	0,95	38,00
3	2	Окрытие козырька (козырек лк 2,3)	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,5	13 805,14	6 902,57
		00-00010934 Лист оцинк. 0,5*1250*2000мм		лист	2	857,58	1 715,16
		00-00007480 Саморез кровельный 4,8*19		шт	51	1,14	58,14
		00-00009938 Саморезы кровельные с буром 5,5х25мм оцинкованные 250 шт		шт	49	2,50	122,50
4	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,1	3 695,60	369,56
		00050738237 Охват-скоба с креплением D=150 мм		шт	1	142,37	142,37
5	4	Изготовление козырька (л/кл2,3)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	5	6 586,46	32 932,30
		00-00008247 Труба профильная 20*20*2мм 6м		м	6	109,84	659,04
		00-00010927 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м		м	2	67,96	135,92
		00-00010656 Труба профильная 40х20х2мм 6м		м	16	138,95	2 223,20
Прямые затраты по разделу:							19 808,56
Накладные расходы по разделу:							10 645,35


Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:


6 111,74
7 313,13
43 878,78

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

26 927,75
14 925,81
8 667,24
10 104,16
60 624,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.